
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwała Rady Gminy Bakałarzewo podjęta na XVI sesji w dniu 31 marca 2016 r.:

1) Nr XVI/82/2016 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2016 r.;

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 6FED4D0A-E180-44B0-8200-8CFE46AC3C96. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 31 marca 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpispraco
wnika

1. XVI/82/2016 programu opieki nad 
zwierzętami
bezdomnymi oraz 
zapobiegania
bezdomności zwierząt na 
terenie
Gminy Bakałarzewo w 
2016 r.

Młodszy Referent-
Krystian Dąbrowski

Id: 6FED4D0A-E180-44B0-8200-8CFE46AC3C96. Podpisany Strona 1




